
Zápis ze studentské rady 5. 2. 2025 
 

*Kalendář* 

• 11. 2. (úterý)_ - přednáška na téma oktáva (během velké přestávky) 

• 17. 2. (pondělí) až 21. 2. (pátek)_ - jarní prázdniny 

• 5. 3. (středa)_ - další studentská rada 

• 25. 3. (úterý) až 28. 3. (pátek)_ - basketbalový turnaj 

 

*Další oznámení* 

•Nábor na příští Plejády - příští středu 12. 2.  o velké přestávce 

•Zápis seminářů - seznam možná tenhle týden, určitě do začátku prázdnin 

•Rekonstrukce galérky - probíhá, konec v půlce března (bude veslařský trenažér, běžecký 

pás, kardio stroje) 

•Jarní minigrant - bude vyhlášen 

•Ve škole se objevují rasistické a nacistické nápisy a symboly - hrozí podmínečné vyloučení 

(když někoho přistihnete, nebát se ho udat) 

•septimy a třetí ročník budou v úterý 11. 2. mít s prof. Hruškou o velké přestávce informační 

okénko ohledně maturit (případné dotazy budou zodpovězeny po vyučování) 

 

zapsal David Štefka, Sexta A 


